
 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 
 

 

*MDCRX01DVL9I* 

dle rozdělovníku 

Odpověď k č. j. ze dne 
 

Č. j./Sp. zn./Typ 
MD-30617/2023-930/8 
MD/30617/2023/930 
STSP 
      
 

Vyřizuje/E-mail/Telefon 
Mgr. Kateřina Peterková 
katerina.peterkova@mdcr.cz 
 
 

Datum 
Praha 
15.11.2023 

Věc: Oznámení o doplnění spisu 

Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu Ministerstva dopravy (dále  
jen „ministerstvo“), jako příslušný odvolací orgán podle § 40 odst. 2 písm. e) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, řeší v odvolacím řízení žádost  
o povolení stavby „I/33, Náchod, obchvat“ (dále jen „stavba“). 

Odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje vydal 
rozhodnutí č. j. KUKHK-17094/DS/2022-50(TI) ze dne 30. 5. 2023 (dále jen „rozhodnutí“), kterým 
stavbu povolil a pro její provádění stanovil podmínky. Do rozhodnutí podal odvolání spolek Sbor 
dobrovolných občanů, z. s., IČO 22663266, Vančurova 1327, 547 01 Náchod (dále jen „odvolatel“).  

Odvolatel požádal o potvrzení nebo změnu závazného stanoviska ze dne 8. 6. 2021,  
č. j. KHSHK 17473/2021/HOK.HK/Ze, které vydala Krajská hygienická stanice Královéhradeckého 
kraje (dále jen „závazné stanovisko Krajské hygienické stanice“) a závazných stanovisek, která 
vydal Městský úřad Náchod, Odbor výstavby a územního plánování, pod č. j. MUNAC 61973/2020 
ze dne 17. 8. 2020, č. j. MUNAC 20726/2021 ze dne 22. 3. 2021, č. j. MUNAC 23701/2021  
ze dne 6. 4. 2021, č. j. MUNAC 78864/2021 ze dne 6. 10. 2021 a č. j. MUNAC 99624/2021  
ze dne 15. 12. 2021 (dále jen „závazná stanoviska městského úřadu“).                               

Ministerstvo postupovalo podle § 149 odst. 7 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a požádalo o potvrzení nebo změnu jednotlivých 
závazných stanovisek.  

Dne 9. 10. 2023 bylo ministerstvu doručeno závazné stanovisko Odboru územního plánování 
a stavebního řádu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje č. j. KUKHK–30137/UP/2023 (Kd), 
kterým byla potvrzena závazná stanoviska městského úřadu.  

Dne 10. 11. 2023 bylo ministerstvu doručeno závazné stanovisko Ministerstva zdravotnictví 
č. j. MZDR 26416/2023-4/OVZ, kterým bylo potvrzeno závazné stanovisko Krajské hygienické 
stanice.  

V souladu s § 36 odst. 3 správního řádu ministerstvo seznamuje účastníky řízení  
a dotčené orgány státní správy s výsledky revize závazných stanovisek, které byly vloženy  
do spisu ministerstva sp. zn. MD/30617/2023/930 STSP, a sděluje, že se v dané věci mohou 
 



MD-30617/2023-930/8 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

vyjádřit do 5 pracovních dnů od doručení tohoto oznámení k výše uvedenému číslu jednacímu. 
K později doručenému vyjádření nebude přihlédnuto.  
 
 

 
 
 
Ing. Martin Janeček 
ředitel 
Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu 
 

 
Přílohy: 

• Odbor územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje  
č. j. KUKHK–30137/UP/2023 (Kd) 

• Ministerstvo zdravotnictví č. j. MZDR 26416/2023-4/OVZ 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Ministerstva dopravy, 
Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, Městského úřadu Náchod, Obecního úřadu Kramolna, 
Obecního úřadu Dolní Radechová, Obecního úřadu Vysokov, Obecního úřadu Provodov-Šonov, a 
po této lhůtě vráceno zpět Odboru liniových staveb a silničního správního úřadu Ministerstva 
dopravy. Poslední den této lhůty je dnem doručení.  
 
 
 
Vyvěšeno dne:     …………………….      Sejmuto dne:      …………………….. 
 
 
 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Městský úřad Náchod, Obecní úřad Kramolna, 
Obecní úřad Dolní Radechová, Obecní úřad Vysokov, Obecní úřad Provodov-Šonov,  
jsou ve smyslu § 25 odst. 3 správního řádu žádáni o vyvěšení oznámení  
č. j. MD-39617/2023-930/8 na úřední desce a elektronické desce úřadu po dobu 15 dnů.  
 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Ministerstva dopravy. 

 
Rozdělovník  

Účastníci řízení: 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

• podle § 109 písm. a-b) stavebního zákona (stavebník, vlastník stavby) – do vlastních rukou (§ 2 
odst. 5 liniového zákona): 

DS 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, s. p. o., IČO 65993390, Na Pankráci 56, 145 05 Praha, Správa 
Hradec Králové, Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové, zastoupená na základě plné moci: 
SATRA, spol. s r. o., IČO 18584209, Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 
 
• podle § 109 písm. c) stavebního zákona (vlastník pozemku, na kterém má být stavba 

prováděna, není-li stavebníkem) – veřejnou vyhláškou (§ 2 odst. 5 liniového zákona): 
 

Město Náchod, Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 



MD-30617/2023-930/8

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 3
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111

Obec Vysokov, Vysokov 108, 549 12 Vysokov
Obec Dolní Radechová, Náchodská 240, 549 11 Dolní Radechová
Obec Kramolna, Kramolna 172, 172, 547 01 Náchod
Královéhradecký kraj-Správa silnic Královéhradeckého kraje p. o., Na Okrouhlíku 1371/30,
500 02 Hradec Králové
ČR-Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00 Praha
ČR-Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha
ČR-Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
Český kynologický svaz ZKO Náchod – 245, Mlýnská 189, 547 01 Náchod
BM LAND ČESKO s.r.o., Türkova 1272/7, 149 00 Praha
LIDEX agency s.r.o., Sokolovská 428/130, 186 00 Praha
innogy Energo, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha
                                                       
                                             
                                         
                                                        
                                         
                                             
                                             
                                           
                                       
                                             
                                                                        
                                             
                                                     
                                                       
                                         
                                                       
                                             
                                           
                                                              
                                         
                                             
                                               
                                              
                                           
                                                
                                                   

• podle § 109 písm. d) stavebního zákona (vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba
prováděna) – veřejnou vyhláškou (§ 2 odst. 5 liniového zákona):

Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IČO 48172928, Kladská 1521, Náchod
CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha
ČR-Povodí Labe, s.p., IČO 70890005, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
ČR-Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové
ČR-Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha
ČD-Telematika a.s., IČO 61459445, Pernerova 2819/2a, 130 Praha
Město Náchod, Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod
Technické služby Náchod s.r.o., Bílkova 196, 547 01 Náchod
Obec Kramolna, Kramolna 172, 172, 547 01 Náchod
Obec Vysokov, Vysokov 108, 549 12 Vysokov
Obec Dolní Radechová, Náchodská 240, 549 11 Dolní Radechová
GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno
ČEZ Distribuce a.s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín
innogy Energo, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha
Zdeněk Kudrnáč (KudrnacNET), IČO 06753825, Brzice 78, 552 05 Hořičky



MD-30617/2023-930/8

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 4
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111

• podle § 109 písm. d) stavebního zákona (ten, kdo má k pozemku, na kterém má být stavba
prováděna nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu) – veřejnou vyhláškou (§ 2
odst. 5 liniového zákona):

ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
                                                               
                                                                          
                                                                     
                                                                   
                                                                   
                                                                        
                                                                 
                                                                
                                                                   
                                                                
                                                                  
                                                                    
                                                                 
                                                                    
                                                                
                                                                  
                                                                        
                     
                                                                 
                                                                           
                                                                    
                                                                     
                                                                           
                                                                           
                                                                    
                                                                             
                                                                   
                                                                        
                                                                                     
                                                                     
Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IČO 48172928, Kladská 1521, 547 01 Náchod
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín
GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem
innogy Energo, s.r.o., IČO 25115171, Limuzská 3135/12, 108 00 Praha

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu – veřejnou vyhláškou (§ 5 odst. 2 liniového
zákona):

• podle § 109 písm. e) stavebního zákona (vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm,
může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno) - dle § 112 odst. 1
stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků tito účastníci identifikují
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:

101 Silnice I/14 Vysokov - Vrchoviny km 0,000 - 0,923 (1. etapa): parc. č. 1876/5, 1877/1,
1877/2, 1879/1, 1879/7, 2042/27 v katastrálním území Náchod, parc. č. 383/2, 384/4, 384/6,
384/20 v katastrálním území Provodov, parc. č. 625, 622/4, 626/2, 709/1, 716 v katastrálním
území Šonov u Nového Města nad Metují, parc. č. 260/1, 260/4, 292/1, 399/1, 399/3, 399/6,
401/3, 401/4, 401/5, 401/6, 401/7, 401/8, 401/9, 401/10, 401/14, 401/15, 401/17, 401/20, 401/30,
401/33, 401/34, 401/37, 429/2, 430/2, 430/3, 461/2, 464, 465, 466, 467/1, 467/6, 468, 469/4,



MD-30617/2023-930/8 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 5 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

469/5, 471/1, 476/2, 478/2, 479, 493/1, 493/3, 496/1, 496/2, 497/1, 497/2, 497/4, 497/5, 498, 499, 
500, 502, 503, 504/1, 506/1, 506/2, 506/6, 506/7, 506/13, 506/16, 506/18, 506/19, 506/20, 
506/21, 506/23, 506/24, 506/25, 506/26, 506/27, 506/28, 506/29, 506/30, 507, 508, 509, 512/2, 
512/3, 517/2, 517/7, 517/74, 922/2, 922/21, 922/24, 922/25 v katastrálním území Vysokov; 

102 Silnice I/33 obchvat Náchoda: parc. č. 78/2, 78/5, 78/6, 78/7, 78/8, 78/9, 78/10, 78/11, 78/13, 
78/15, 78/18, 78/19, 78/22, 78/23, 78/24, 78/25, 94/7, 97/1, 97/11, 97/12, 97/14, 97/15, 97/16, 
97/17, 97/18, 97/19, 97/20, 172/1, 172/2, 172/3, 172/5, 172/7, 172/8, 172/9, 172/10, 172/11, 
172/13, 176/1, 176/4, 176/5, 191/1, 191/9, 191/14, 191/76, 194/10, 194/2, 194/7, 194/8, 194/21, 
194/22, 194/23, 194/24, 195, 198/1, 198/2, 200/1, 200/2, 200/3, 200/4, 207/1, 208/7, 208/23, 
208/24, 225/1, 225/2, 242/1, 242/3, 242/4, 242/6, 242/10, 242/12, 242/13, 242/14, 242/15, 
242/16, 242/17, 242/18, 242/19, 243/1, 318/3, 318/5, 318/9, 318/12, 318/20, 318/22, 318/23, 
318/29, 318/30, 320/2, 320/3, 324/2, 324/3, 324/5, 337/3, 337/4, 337/8, 337/9, 337/13, 337/14, 
337/15, 337/17, 337/18, 337/32, 337/33, 337/34, 337/36, 337/39, 343/1, 343/2, 343/5, 346/1, 
346/4, 347/1, 347/3, 347/4, 349/1, 349/4, 349/5, 349/6, 349/7, 349/8, 353/1, 353/2, 353/3, 354/4, 
360/1, 360/4, 365/11, 383/1, 386/1, 386/3, 386/4, 386/5, 386/6, 386/7, 386/8, 386/9, 386/10, 
386/11, 386/12, 386/13, 386/14, 392/3, 392/7, 392/13, 392/14, 392/15, 392/20, 392/21, 392/22, 
428/1, 428/2, 429/1, 434/2, 434/4, 434/7, 435/1, 435/5, 435/18, 441/1, 441/3, 441/4, 476, 480, 
482/3, 482/4, 482/5, 482/6, 482/7, 482/8, 482/16, 482/17, 482/18, 482/19, 482/20, 482/21, 
482/25, 482/46, 482/55, 482/61, 482/68, 482/71, 482/73, 482/74, 482/76, st. 107, st. 220, st. 245, 
st. 381/1 v katastrálním území Babí u Náchoda, parc. č. 458/2, 458/3, 459/1, 459/3, 459/6, 473/5, 
473/9, 489/1, 489/6, 494, 497/1, 497/2, 500/1, 500/2, 500/3, 508/1, 508/5, 508/7, 508/9, 508/12, 
512/1, 512/2, 512/3, 512/7, 512/9, 512/10, 512/11, 513, 514/2, 527/4, 527/5, 527/14, 527/15, 
527/32, 527/33, 533/1, 534, 535, 623/2, 625/1, 626/1, 626/6, 681/1, 681/2, 681/3, 684/1, 684/2, 
684/3, 685/1, 685/48, 719/26, 719/33, 719/36, 719/37, 719/38, 720/5, 720/6, 720/7, 720/8, 
720/16, 724/1, 724/2, 724/3, 724/6, 724/7, 780, 781/1, 781/2, 781/3, 781/5, 781/6, 781/7, 781/8, 
781/13, 781/15, 781/16, 781/17, 781/18, 781/19, 781/20, st. 270, st. 521, st. 550, st. 587 
v katastrálním území Běloves, parc. č. 1/3, 1/7, 16/2, 698, 700, 701/10, 701/12, 701/15, 704/2, 
777/13, 777/2, 877, 2356, 2358/1, 2358/2, 2359/1, 2359/2, 2359/3, 2360/1, 2360/2, 2361, 2362, 
2365, 2366, 2370, 2371, 2372, 2378, 2379/1, 2379/2, 2401/1, 2401/2, 2401/22, 2401/23, 
2401/24, 2401/25, 2401/34, 2401/35, st. 136/1, st. 136/3, st. 202/1 v katastrálním území Dolní 
Radechová, parc. č. 358, 359/1, 363, 364, 366/2, 377, 388/5, 388/8 v katastrálním území 
Kramolna, parc. č. 1272/2, 1272/4, 1457, 1458, 1470/4, 1470/5, 1477/1, 1477/2, 1477/3, 1477/4, 
1478/1, 1478/2, 1478/3, 1478/8, 1478/9, 1478/10, 1478/11, 1478/12, 1478/13, 1480/1, 1480/2, 
1483/1, 1483/8, 1486/1, 1486/2, 1486/3, 1486/4, 1510/1, 1510/4, 1510/5, 1510/6, 1510/7, 1510/9, 
1510/12, 1511/1, 1511/5, 1511/6, 1511/7, 1511/8, 1511/12, 1512/2, 1512/3, 1512/4, 1514/1, 
1514/2, 1514/10, 1514/15, 1514/16, 1514/18, 1516/1, 1516/2, 1516/3, 1516/4, 1516/5, 1516/6, 
1516/7, 1516/8, 1516/9, 1520, 1530, 1937, 1938/1, 1938/2, 1942/2, 2050/1, 2050/2, 2055/2, 
2094/5, 2094/6, 2094/7, 2094/17, st. 1851, st. 314/1, st. 314/2, st. 314/3, st. 315/1, st. 720, st. 
1315, st. 1783, st. 1784, st. 1788, st. 1790, st. 1799, st. 1822, st. 1824, st. 1826, st. 1827 
v katastrálním území Městská Kramolna, parc. č. 246/1, 246/2, 246/3, 246/4, 246/5, 246/6, 246/7, 
246/8, 246/9, 247/2, 248/2, 256/4, 262/3, 262/7, 262/9, 262/23, 262/24, 270/1, 270/4, 270/5, 
270/7, 270/8, 270/9, 270/10, 270/11, 270/12, 270/14, 271, 310/1, 310/4, 310/5, 310/6, 310/7, 
310/8, 310/9, 310/10, 310/12, 310/14, 310/15, 310/17, 310/18, 310/19, 310/20, 310/21, 310/22, 
310/24, 310/25, 310/26, 310/27, 310/28, 310/29, 310/30, 503/3, 503/4, 1940/1, 1940/5, 1940/6, 
1961/3, 1961/6, 1961/7, 2145, 2152/1, 2155/1, 2155/3, 2155/4, 2347/8, 2347/16, 2347/26, 
2347/32, 2347/33, 2347/34, 2347/35, 2347/36, st. 1686, st. 3689, st. 3714, st. 3842, st. 3986, st. 
4202, st. 4203, st. 4222, st. 4223, st. 4285, st. 4455, st. 4456, st. 4468 v katastrálním území 
Náchod, parc. č. 260/1, 378/1, 379, 384, 386/1, 386/2, 387/1, 387/2, 388/1, 388/2, 389, 390/1, 
390/2, 390/3, 390/4, 391/1, 391/2, 392/1, 392/2, 392/3, 392/4, 393/5, 393/7, 393/8, 393/11, 394/1, 



MD-30617/2023-930/8 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 6 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

394/2, 409, 419, 421/1, 422, 423, 424, 427/2, 428, 431/1, 431/2, 431/3, 434, 436, 458/1, 459/1, 
459/2, 460/1, 460/2, 460/3, 460/4, 892/9, 893, 894, 895/1, 895/2, 896/1, 896/2, 897/1, 897/2, 
898/1, 898/2, 899/2, 899/3, 900/1, 900/2, 900/3, 900/4, 900/5, 901, 902/1, 902/4, 902/5, 902/6, 
902/7, 902/8, 902/9, 903/1, 903/2, 922/26, 922/44, 922/45, 922/46, 922/52, 922/53 v katastrálním 
území Vysokov; 

111 Křižovatka Dolní Radechová: parc. č. 2/5, 2/8, 2/14, 3/5, 3/10, 3/11, 3/20, 3/22, 3/24, 3/25, 
4/2, 4/47, 4/48, 628/17, 628/19, 701/8, 701/10, 704/2, 704/3, 777/13, 777/17, 777/4, 786/24, 
786/25, 786/41, 2379/1, st. 317, st. 225 v katastrálním území Dolní Radechová; 

112 Křižovatka Běloves: parc. č. 458/3, 458/4, 459/1, 459/3, 470/1, 470/2, 470/4, 473/5, 487/6, 
487/11, 488/2, 488/4, 489/1, 489/2, 489/10, 489/11, 494, 497/1, 497/2, 508/1, 508/5, 512/1, 
512/2, 512/3, 512/7, 512/10, 623/2, 718/2, 719/1, 719/2, 719/3, 719/4, 719/6, 719/8, 719/9, 
719/11, 719/12, 719/13, 719/23, 719/24, 719/27, 719/28, 719/29, 719/30, 719/37, 719/38, 720/1, 
720/2, 720/4, 720/7, 720/8, 720/9, 723/1, 723/2, 724/1, 724/2, 724/3, 724/5, 724/6, 724/7, 734/1, 
734/2, 734/3, 752/1, 752/2, 780, 781/9, 781/10, 781/18, 781/19, 781/20, st. 270, st. 550, st. 587 
v katastrálním území Běloves; 

171.2  Portály dopravního značení: parc. č. 512/1, 513, 681/3, 684/2, 684/3, 719/3, 719/4, 719/6, 
719/33, 720/1, 720/2, 724/2, 724/7, 781/20 v katastrálním území Běloves, parc. č. 424, 426, 
427/2, 428, 431/1, 460/1, 460/3, 460/4, 922/27, 922/28, 922/30 v katastrálním území Vysokov; 

203 Most na I/33 přes železniční trať v km 0,377: parc. č. 260/1, 401/1, 401/8, 401/11, 401/12, 
401/30, 427/1, 428, 429/1, 430/2, 431/1, 460/1, 461/1, 461/2, 469/6, 504/2, 505/2, 506/4, 922/22, 
922/28, 922/29 v katastrálním území Vysokov; 

204 Most na I/33 přes údolí Malá Branka v km 0,586: parc. č. 392/1, 392/2, 392/3, 392/4, 393/11, 
409, 419, 421/1, 422, 423, 424, 426, 427/1, 427/2, 431/1, 434, 436, 903/2, 922/29, 922/32, 
922/34 v katastrálním území Vysokov; 

205 Most na I/33 přes biokoridor v km 1,036: parc. č. 895/1, 896/1, 897/1, 897/2, 898/1, 898/2, 
900/1, 900/2, 900/4, 900/5, 902/1, 902/7, 902/8, 902/9, 903/1, 922/41, 922/42, 922/47, 922/49 
v katastrálním území Vysokov; 

206 Most na I/33 přes údolí v km 1,456: parc. č. 366/1, 377, 388/3, 388/4 v katastrálním území 
Kramolna, parc. č. 895/1, 895/2, 922/51 v katastrálním území Vysokov; 

207 Most na I/33 přes biokoridor v km 2,015: parc. č. 1470/5, 1477/1, 1477/2, 1477/4, 1478/1, 
1480/1, 1480/2, 1483/1, 1483/8, 1938/1, 1938/2, 2094/11, 2094/12, 2094/13, 2094/17, 2094/18, 
2094/19 v katastrálním území Městská Kramolna; 

208 Most na I/33 přes biokoridor v km 2,160: parc. č. 1458, 1480/2, 1483/1, 1483/8, 1486/1, 
1486/2, 1486/3, 1937, 1938/1, 1938/2, 2094/16, 2094/17, 2094/21, 2094/22, 2094/23, 2094/25 
v katastrálním území Městská Kramolna; 

209 Most na I/33 přes usazovací nádrž v km 3,001: parc. č. 252, 246/1, 246/5, 246/6, 246/8, 
310/7, 310/9, 310/20, 310/22, 310/27, 310/28, 310/29, 2347/5, 2347/6, 2347/11 v katastrálním 
území Náchod; 

210 Most na I/33 přes údolí Radechovky v km 3,573: parc. č. 1/3, 1/6, 1/7, 2/3, 2/5, 16/2, 16/6, 
701/3, 701/10, 701/12, 701/14, 701/15, 704/2, 777/2, 777/13, 877, 2401/28, 2401/30, 2401/31, st. 
136/1, st. 202/1, st. 257, st. 258, st. 259, st. 260, st. 261, st. 262, st. 263, st. 264, st. 312, st. 320 
v katastrálním území Dolní Radechová, parc. č. 270/8, 270/9, 270/14, 503/3, 503/4, 503/5, 
1961/3, 1961/6, 1961/7, 2145, 2152/1, 2152/5, 2154/1, 2155/1, 2155/3, 2155/4, 2347/24, 
2347/25, 2347/27, 2347/28, 2347/38 v katastrálním území Náchod; 

211 Most na I/33 přes údolí v km 4,331: parc. č. 172/1, 172/2, 172/3, 172/7, 172/8, 172/9, 172/10, 



MD-30617/2023-930/8 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 7 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

172/11, 172/13, 176/1, 176/4, 176/5, 191/1, 191/9, 191/14, 191/76, 194/7, 194/10, 194/21, 
194/22, 194/23, 194/24, 195, 200/3, 482/1, 482/10, 482/11, 482/13, 482/14 v katastrálním území 
Babí u Náchoda; 

212 Most na I/33 přes údolí v km 4,602: parc. č. 191/1, 194/2, 195, 198/1, 198/2, 200/1, 200/2, 
200/3, 200/4, 207/1, 208/7, 208/23, 208/24, 225/1, 225/2, 242/3, 242/6, 242/10, 243/1, 441/1, 
441/3, 441/4, 482/12, 482/13, 482/14, 482/20, 482/22, 482/23, 482/27, 482/28 v katastrálním 
území Babí u Náchoda; 

213 Most na I/33 přes údolí v km 5,502: parc. č. 383/1, 386/1, 386/3, 386/4, 386/5, 386/7, 386/9, 
386/10, 386/11, 386/12, 386/13, 386/14, 392/3, 392/7, 392/13, 392/20, 392/21, 392/22, 429/1, 
482/48, 482/49, 482/53, 482/58 v katastrálním území Babí u Náchoda; 

214 Most na I/33 v km 6,274: parc. č. 343/1, 343/2, 343/5, 346/1, 346/4, 347/1, 347/3, 347/4, 
349/1, 349/5, 482/79, 482/80, 482/82, 482/83, st. 107 v katastrálním území Babí u Náchoda, 
parc. č. 500/1, 500/2, 500/3, 503/1, 503/2, 504/1, 504/2, 508/7, 508/9, 508/12, 512/2, 512/3, 
512/7, 512/9, 512/10, 512/11, 524/14, 527/15, 527/32, 527/33, 527/4, 527/5, 533/1, 534, 623/2, 
624/2, 625/1, 626/1, 626/6, 685/1, 685/48, 781/11, 781/12, 781/14, st. 187, st. 484, st. 521 
v katastrálním území Běloves; 

215 Most na I/33 přes větev křižovatky v km 6,465: parc. č. 489/1, 489/3, 489/10, 497/2, 508/1, 
508/5, 508/7, 508/12, 512/2, 512/3, 512/7, 512/10, 512/11, 623/2, 719/7, 719/8, 719/9, 719/27, 
719/28, 719/29, 719/37, 719/38, 724/4, 724/5, 780, 781/13, 781/15, 781/16, st. 270 v katastrálním 
území Běloves; 

221 Most na větvi křižovatky D. Radechová přes Radechovku: parc. č. 3/5, 3/9, 3/11, 3/23, 4/2, 
4/15, 4/17, 4/50, 5/1, 5/2, 786/24, 786/25, 2401/9, 2401/10, 2401/11, 2401/13, 2401/16, 2401/17 
v katastrálním území Dolní Radechová; 

222 Most na větvi křižovatky Dolní Radechová v km 0,308: parc. č. 16/2, 16/3, 16/5, 16/5, 866/2, 
866/4, 2401/1, 2401/5, 2401/6 v katastrálním území Dolní Radechová, parc. č. 252, 1940/2, 
1940/3, 2347/24, 2347/25, 2347/29, 2347/30, 2347/31, st. 3912 v katastrálním území Náchod; 

251 Opěrná zeď v km 0,617-0,684 vpravo: parc. č. 390/1, 390/3, 392/1, 392/3, 392/4, 393/2, 
393/5, 393/8, 393/11, 394/1, 394/2, 409, 419, 421/1, 422, 425, 434, 436, 903/1, 903/2, 922/31, 
922/33, 922/35, 922/52 v katastrálním území Vysokov;  

252 Zárubní zeď v km 0,713-0,756 vlevo: parc. č. 378/1, 379, 380/2, 381/1, 385/1, 386/1, 388/2, 
389, 390/1, 391/1, 391/2, 392/1, 893, 903/1, 922/32, 922/33, 922/37, 922/53 v katastrálním území 
v katastrálním území Vysokov; 

253 Zárubní zeď v km 0,840-0,920 vlevo: parc. č. 379, 381/1, 381/2, 382/1, 382/2, 383, 894, 
898/1, 900/1, 900/2, 900/3, 900/4, 902/1, 902/4, 902/6, 902/9, 903/1, 922/39, 922/41, 922/44 
v katastrálním území Vysokov; 

254 Zárubní zeď v km 2,352-2,600 vlevo: parc. č. 1486/2, 1486/4, 2094/21, 2094/23, 2094/24 
v katastrálním území Městská Kramolna, parc. č. 246/4, 246/5, 247/2, 2347/4, 2347/5 
v katastrálním území Náchod; 

255 Opěrná zeď v křižovatce Dolní Radechová: parc. č. 16/2, 16/6, 2401/2, 2401/3 v katastrálním 
území Dolní Radechová, parc. č. 252, 270/14, 1940/2, 1940/3, 1940/4, 2347/18, 2347/19, 
2347/23, 2347/25, 2347/29, 2347/31, st. 3912 v katastrálním území Náchod; 

256 Zárubní zeď v km 5,000-5,287 oboustranná: parc. č. 78/2, 78/3, 78/5, 78/6, 78/7, 78/8, 78/9, 
78/10, 78/11, 78/13, 78/15, 78/19, 78/22, 78/23, 78/24, 84/1, 94/7, 97/1, 97/4, 97/8, 97/11, 97/15, 
97/16, 97/18, 97/19, 97/20, 242/12, 242/15, 242/16, 242/18, 242/19, 434/2, 434/4, 434/7, 435/1, 
435/5, 435/18, 476, 482/17, 482/30, 482/45, 482/46, st. 220, st. 56 v katastrálním území Babí u 



MD-30617/2023-930/8 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 8 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Náchoda; 

257 Zárubní zeď v km 5,772-6,040 vpravo: parc. č. 337/3, 337/4, 337/8, 337/13, 337/14, 337/17, 
337/18, 337/21, 343/3, 343/4, 346/1, 349/1, 349/4, 349/5, 349/8, 353/1, 353/2, 482/66, 482/69, 
482/71, 482/76, 482/83, 482/85 v katastrálním území Babí u Náchoda; 

258 Opěrné zdi v křižovatce Běloves: parc. č. 461, 494, 780, 459/3, 459/6, 473/5, 489/10, 489/3, 
489/6, 497/2, 512/11, 719/2, 719/6, 719/8, 719/9, 719/27, 719/28, 719/29, 719/37, 719/38, 720/3, 
720/4, 720/6, 720/7, 720/8, 720/16, 724/4, 724/5, 781/10, 781/13, 781/14, 781/15, 781/16, 
781/17, 781/19, st. 270 v katastrálním území Běloves; 

301.1 Odvodnění SO 101: parc. č. 1876/3, 1876/4, 1876/5, 1879/1, 1879/7, 2042/1, 2042/14, 
2042/25, 2042/27 v katastrálním území Náchod, parc. č. 401/1, 401/3, 401/5, 401/6, 401/14, 
401/15, 401/17, 401/20, 401/28, 401/31, 401/30, 401/33, 401/34, 401/37, 430/3, 461/1, 461/2, 
466, 467, 468, 469/5, 493/2, 493/3, 497/1, 497/4, 497/5, 497/6, 502, 503, 504/1, 505/4, 506/1, 
506/2, 506/6,506/7, 506/8, 506/13, 506/16, 506/19, 506/21, 506/23, 506/24, 506/25, 506/26, 
506/27, 506/28, 506/29, 506/30, 507, 508, 509, 512/1, 512/2, 512/3, 512/13, 512/26, 517/6, 
517/7, 517/73, 517/74, 922/2, 922/10, 922/13, 922/14, 922/15, 922/16, 922/17, 922/18, 922/19, 
922/20, 922/21, 922/24 v katastrálním území Vysokov;  

302 Odvodnění SO 102: parc. č. 78/5, 78/6, 78/9, 78/10, 78/11, 78/14, 78/15, 78/18, 78/19, 
78/22, 78/24, 78/25, 97/1, 97/12, 97/14, 97/16, 97/17, 97/18, 97/20, 172/3, 172/9, 172/13, 176/4, 
176/5, 191/1, 191/76, 194/7, 194/23, 194/24, 200/1, 200/2, 200/3, 208/7, 225/1, 225/2, 242/3, 
242/4, 242/10, 242/13, 242/14, 242/15, 242/16, 242/17, 242/18, 242/19, 243/1, 318/23, 318/29, 
318/30, 324/2, 337/3, 337/4, 337/17, 337/20, 337/22, 343/1, 343/2, 343/5, 346/1, 346/4, 347/3, 
347/4, 349/1, 349/4, 349/5, 349/6, 349/7, 349/8, 353/2, 353/3, 365/11, 383/1, 386/3, 386/4, 386/6, 
386/7, 386/8, 386/9, 386/10, 386/11, 386/12, 386/14, 392/3, 392/7, 392/20, 392/21, 392/22, 
428/1, 428/2, 434/2, 434/7, 435/1, 435/18, 476, 482/3, 482/4, 482/8, 482/11, 482/13, 482/16, 
482/17, 482/18, 482/19, 482/20, 482/24, 482/27, 482/41, 482/42, 482/43, 482/46, 482/47, 482/52, 
482/53, 482/55, 482/57, 482/59, 482/62, 482/66, 482/68, 482/71, 482/72, 482/77, 482/80, 482/82, 
st. 107 v katastrálním území Babí u Náchoda, parc. č. 459/6, 489/1, 497/2, 500/1, 500/2, 500/3, 
508/7, 508/9, 512/2, 512/3, 512/7, 512/9, 512/10, 512/11, 623/2, 719/2, 719/6, 719/8, 719/28, 
719/29, 719/37, 719/38, 720/5, 720/6, 720/7, 720/8, 724/4, 724/5, 780, 781/13, 781/14, 781/15, 
781/16, 781/17, 781/18, 781/19, 781/20, st. 270 v katastrálním území Běloves, parc. č. 1/7, 2/5, 
2/9, 3/9, 3/12, 3/16, 3/17, 3/18, 3/19, 3/20, 3/23, 4/17, 4/50, 4/51, 9/4, 9/5, 9/12, 10/1, 10/2, 16/6, 
16/7, 700, 701/10, 701/12, 701/15, 704/2, 777/2, 786/24, 866/2, 877, 2358/1, 2358/2, 2359/1, 
2359/2, 2359/3, 2360/1, 2361, 2379/1, 2379/2, 2401/2, 2401/3, 2401/10, 2401/11, 2401/14, 
2401/22, 2401/23, 2401/24, 2401/25, 2401/27, 2401/29, 2401/31, 2401/33, 2401/34, 2401/35, st. 
136/1, st. 257, st. 258, st. 259, st. 260, st. 261, st. 305, st. 318, st. 390 v katastrálním území Dolní 
Radechová, parc. č. 366/1, 366/2, 388/3 v katastrálním území Kramolna, parc. č. 1458, 1477/1, 
1477/2, 1477/4, 1478/1, 1478/2, 1478/8, 1478/13, 1480/1, 1480/2, 1483/1, 1483/8, 1486/1, 
1486/2, 1486/3, 1486/4, 1510/10, 1510/12, 1511/3, 1511/4, 1511/9, 1511/14, 1516/9, 1938/1, 
1938/2, 2094/2, 2094/3, 2094/4, 2094/5, 2094/6, 2094/8, 2094/9, 2094/10, 2094/11, 2094/12, 
2094/14, 2094/17, 2094/20, 2094/22, 2094/23, 2094/26, st. 1800 v katastrálním území Městská 
Kramolna, parc. č. 246/1, 246/2, 246/3, 246/4, 246/5, 246/6, 246/7, 246/8, 246/9, 252, 256/4, 
262/3, 262/23, 262/24, 270/1, 270/8, 270/9, 270/10, 270/11, 270/12, 270/14, 310/4, 310/6, 310/7, 
310/9, 310/12, 310/15, 310/20, 310/21, 310/22, 310/24, 310/27, 310/28, 310/29, 310/30, 1940/3, 
1940/4, 1940/5, 1940/6, 1961/3, 1961/6, 1961/7, 2145, 2152/5, 2154/1, 2154/3, 2155/1, 2155/3, 
2155/4, 2347/1, 2347/2, 2347/16, 2347/17, 2347/20, 2347/21, 2347/26, 2347/27, 2347/31, 
2347/32, 2347/34, 2347/35, 2347/36, st. 3912 v katastrálním území Náchod, parc. č. 260/1, 379, 
380/1, 381/2, 384, 385/2, 386/1, 388/1, 388/2, 390/1, 390/2, 390/3, 390/4, 392/1, 392/3, 392/4, 
393/11, 401/1, 401/11, 401/30, 409, 419, 421/1, 422, 424, 427/2, 428, 430/2, 431/1, 434, 436, 



MD-30617/2023-930/8 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 9 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

460/1, 469/1, 469/3, 469/6, 504/2, 895/1, 895/2, 896/1, 896/2, 897/1, 897/2, 898/1, 898/2, 900/2, 
900/4, 902/1, 902/7, 902/8, 902/9, 903/1, 903/2, 922/24, 922/28, 922/31, 922/37, 922/38, 922/40, 
922/44, 922/45, 922/46, 922/47, 922/52, 922/53 v katastrálním území Vysokov; 

303 Odvodnění SO 112: parc. č. 458/3, 458/4, 459/1, 459/3, 470/1, 470/2, 470/4, 473/5, 487/6, 
487/11, 488/2, 488/4, 489/1, 489/2, 489/10, 489/11, 494, 497/1, 497/2, 508/1, 508/5, 512/2, 
512/3, 512/7, 512/11, 623/2, 684/2, 684/3, 718/2, 719/4, 719/6, 719/9, 719/10, 719/11, 719/12, 
719/13, 719/23, 719/24, 719/25, 719/27, 719/28, 719/30, 719/33, 719/37, 719/38, 719/39, 720/1, 
720/2, 720/4, 720/5, 720/7, 720/8, 720/9, 723/1, 723/2, 724/1, 724/2, 724/3, 724/4, 724/5, 724/6, 
724/7, 734/1, 734/2, 734/3, 752/1, 752/2, 780, 781/9, 781/10, 781/18, 781/19, 781/20, st. 270, st. 
550, st. 587 v katastrálním území Běloves; 

330 Dešťová usazovací a retenční nádrž v km 0,341 I/33: parc. č. 260/1, 401/3, 401/12, 401/30, 
430/3, 461/2, 466, 467, 468, 469/1, 469/3, 504/2, 506/4, 922/20, 922/21, 922/24 v katastrálním 
území Vysokov; 

331 Dešťová usazovací a retenční nádrž v km 3,490 I/33: parc. č. 3/12, 3/16, 3/17, 3/18, 9/12, 
10/2, 16/3, 16/5, 16/6, 16/8, 2401/1, 2401/2, 2401/3, 2401/4, 2401/5, 2401/6, st. 305 v 
katastrálním území Dolní Radechová, parc. č. 2152/1, 2152/5, 2347/33 v katastrálním území 
Náchod; 

332 Dešťová usazovací a retenční nádrž v km 3,640 I/33: parc. č. 1/6, 1/7, 2/3, 2/5, 2401/22, 
2401/23, 2401/24, 2401/25, st. 202/1, st. 312 v katastrálním území Dolní Radechová, parc. č. 
1961/3, 1961/6, 1961/7, 2155/3, 2155/4, 2347/34, 2347/35, 2347/36 v katastrálním území 
Náchod; 

333 Dešťová usazovací a retenční nádrž v km 4,706 I/33: parc. č. 225/1, 225/1, 225/1, 225/1, 
225/2, 225/2, 225/2, 225/2, 242/6, 242/6, 242/10, 242/10, 243/1, 243/1, 243/1, 243/1, 482/24, 
482/25, 482/27, 482/28, 482/29 v katastrálním území Babí u Náchoda; 

334 Dešťová usazovací a retenční nádrž v km 6,526 I/33: parc. č. 489/1, 512/11, 719/7, 719/8, 
719/9, 719/28, 719/36, 719/37, 719/38, 720/5, 724/5, 781/10, 781/11, 781/12, 781/13 v 
katastrálním území Běloves; 

601 Tunel Kramolna: parc. č. 1272/2, 1272/4, 1470/5, 1477/1, 1477/2, 1477/3, 1477/4, 1478/1, 
1478/2, 1478/8, 1478/9, 1478/11, 1478/12, 1478/13, 1480/1, 1480/2, 1510/6, 1510/7, 1510/10, 
1510/11, 1511/2, 1511/9, 1511/10, 1511/12, 1512/2, 1512/3, 1512/4, 2050/1, 2050/2, 2055/2, 
2094/2, 2094/3, 2094/4, 2094/9, 2094/15, 2094/16, st. 314/1, st. 314/2, st. 314/3, st. 720, st. 
1315, st. 1800 v katastrálním území Městská Kramolna; 

602 Tunel Dolní Radechová: parc. č. 172/1, 172/3, 172/8, 172/9, 172/13, 176/1, 176/4, 176/5, 
482/3, 482/4 v katastrálním území Babí u Náchoda, parc. č. 1/3, 1/7, 684/5, 684/7, 684/8, 684/9, 
685/2, 697/1, 700, 701/10, 701/12, 701/15, 704/2, 777/2, 777/13, 877, 2357, 2358/1, 2358/2, 
2359/1, 2359/2, 2359/3, 2360/1, 2360/2, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2367, 2368, 2369/1, 
2370, 2371, 2372, 2374, 2378, 2379/1, 2379/2, 2401/27, 2401/29, 2401/34, 2401/35, st. 136/1, 
st. 136/3, st. 202/1, st. 262, st. 263, st. 275, st. 297, st. 298, st. 309, st. 348 v katastrálním území 
Dolní Radechová, parc. č. 503/3, 503/4, 503/5, 508/1, 510, 513/2, 1961/3, 1961/6, 1961/7, 
2152/1, 2155/4, 2347/36, 2347/38 v katastrálním území Náchod; 

701 Protihluková opatření: parc. č. 343/1, 343/2, 346/1, 346/4, 349/1, 349/5, 482/81, 482/82, 
482/85, st. 107 v katastrálním území Babí u Náchoda, parc. č. 366/1, 366/2, 388/3, 388/5, 388/8 
v katastrálním území Kramolna, parc. č. 1458, 1477/1, 1477/2, 1478/13, 1480/1, 1480/2, 1483/1, 
1486/1, 1510/6, 1510/7, 1510/9, 1510/10, 1510/12, 1511/2, 1511/4, 1511/9, 1511/11, 1511/12, 
1511/14, 1516/9, 1938/1, 1938/2, 2094/5, 2094/9, 2094/10, 2094/11, 2094/13, 2094/15, 2094/17, 
2094/20, 2094/21, 2096/6, st. 1800, st. 720 v katastrálním území  Městská Kramolna, parc. č. 



MD-30617/2023-930/8 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 10 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

252, 256/4, 262/3, 262/24, 310/4, 310/6, 310/7, 310/9, 310/12, 310/15, 310/20, 310/21, 310/22, 
310/24, 310/27, 310/28, 310/29, 310/30, 1940/2, 1940/4, 1940/5, 1940/6, 1940/7, 2347/9, 
2347/12, 2347/16, 2347/17, 2347/23, st. 1919 v katastrálním území Náchod, parc. č. 260/1, 379, 
380/2, 381/1, 381/2, 385/1, 386/1, 388/1, 388/2, 389, 390/1, 390/2, 390/3, 390/4, 391/1, 392/1, 
392/2, 392/3, 392/4, 393/11, 409, dokončena922/26, 922/37, 922/52, 922/53 v katastrálním 
území Vysokov 

 
• podle ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA – veřejnou vyhláškou (§ 2 odst. 5 liniového 

zákona): 
 

Sbor dobrovolných občanů, z. s., IČO 22663266, Vančurova 1327, 547 01 Náchod  
 
Obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn – do vlastních rukou (§ 2 odst. 5 liniového 
zákona): 
DS 
Město Náchod, IČO 00272868, Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
Obec Kramolna, IČO 00273147, Kramolna 172, 172, 547 01 Náchod 
Obec Dolní Radechová, IČO 00272621, Náchodská 240, 549 11 Dolní Radechová 
Obec Vysokov, IČO 00653497, Vysokov 108, 549 12 Vysokov     
 
Dotčené orgány – do vlastních rukou (§ 2 odst. 5 liniového zákona): 
DS 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 
Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 00 Praha 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, Tychonova 1, 160 01 Praha 
Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 
Městský úřad Náchod, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 40, 547 61 Náchod 
Městský úřad Náchod, odbor výstavby a územního plánování (orgán státní památkové péče), 
Masarykovo náměstí 40, 547 61 Náchod 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Odbor služby dopravní policie, Ulrichovo 
náměstí 810, 502 10 Hradec Králové 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, Náchodská 530, 549 
32 Velké Poříčí  
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové  
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Pivovarské 
náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Pivovarské 
náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, Wonkova 1142, 500 02 
Hradec Králové 
 
K vyvěšení na úřední desce: 
Ministerstvo dopravy 
DS 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Pivovarské 
náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Městský úřad Náchod, Masarykovo náměstí 40, 547 61 Náchod  
Obecní úřad Kramolna, Kramolna 172, 547 01 Náchod 
Obecní úřad Dolní Radechová, Náchodská 240, 549 11 Dolní Radechová 
Obecní úřad Vysokov, Vysokov 108, 547 01 Náchod 
Obecní úřad Provodov-Šonov, Šonov 134, 549 08 Provodov-Šonov  
 
  


		2023-11-16T15:54:04+0000




